
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2008 r. Nr 4
TREŚĆ:
Poz.:

Z A R Z Ą D Z E N I A

17 — nr 2 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 10 kwietnia 2008 r. zmieniające
zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji Urzędu Statystycz-
nego w Rzeszowie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

18 — nr 3 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 28 kwietnia 2008 r. zmieniające
zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji Urzędu Statystycz-
nego w Opolu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

O B W I E S Z C Z E N I A

19 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 kwietnia 2008 r. w sprawie
wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w marcu 2008 r. . . . . . . . 10

20 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 kwietnia 2008 r. w sprawie
wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w I kwartale 2008 r.
w stosunku do IV kwartału 1995 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

21 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 kwietnia 2008 r. w sprawie
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat
nagród z zysku w pierwszym kwartale 2008 r. . . . . . . . . . . . . . . . . 11

22 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 kwietnia 2008 r. w sprawie
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw w marcu 2008 r. 11

23 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 23 kwietnia 2008 r. w sprawie
ogłoszenia wykazu obowiązujących zarządzeń . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

24 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 23 kwietnia 2008 r. w sprawie
ogłoszenia wykazu obowiązujących zarządzeń wewnętrznych . . . . . . . . . . 14

K O M U N I K A T Y

25 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie wskaźnika
cen nakładów inwestycyjnych za cztery kwartały 2007 r. . . . . . . . . . . . . 16

26 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 kwietnia 2008 r. w sprawie
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat
nagród z zysku w marcu 2008 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

27 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie
ustalenia terminu sporządzenia w 2008 r. sprawozdania z zakresu rolnictwa . . . 17

17

ZARZĄDZENIE NR 2 PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 10 kwietnia 2008 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji Urzędu Statystycznego w Rzeszowie

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 29 czerwca
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439,
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W statucie Urzędu Statystycznego w Rzeszowie, stano-
wiącym załącznik do zarządzenia nr 11 Prezesa Głównego

Urzędu Statystycznego z dnia 23 listopada 1998 r.
w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji
Urzędu Statystycznego w Rzeszowie (Dz. Urz. GUS Nr 17,
poz. 122, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące
zmiany:
1) w § 4:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769, z 1998 r.
Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163,
poz. 1362, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 166, poz. 1172.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. GUS z 2000 r. Nr 1, poz. 2, z 2001 r. Nr 12, poz. 76, z 2002 r. Nr 12,
poz. 73, z 2003 r. Nr 1, poz. 1, z 2006 r. Nr 3, poz. 25 oraz z 2007 r. Nr 4, poz. 23.



Dziennik Urzędowy Nr 4
Głównego Urzędu Statystycznego —10— Poz. 17—19

1) a) ,,1) inicjowanie i przygotowywanie metodologii
oraz prowadzenie badań statystycznych w za-
kresie sportu i turystyki,’’,

1) b) w pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje
pkt 4—8 w brzmieniu:
,,4) organizacja i prowadzenie badań na obszarach

transgranicznych w zakresie oceny pokrycia
informacyjnego zjawisk związanych z ruchem
granicznym,

1) b) ,,5) prowadzenie prac metodologicznych i badań
w zakresie statystyki obszarów transgranicz-
nych,

1) b) ,,6) współdziałanie z administracją rządową i samo-
rządową, instytutami i uczelniami w zakresie
przygotowywania badań i opracowań statys-
tycznych charakterystycznych dla obszarów
przygranicznych,

1) b) ,,7) przygotowywanie opracowań i analiz dla po-
trzeb statystyki euroregionów,

1) b) ,,8) koordynacja współpracy euroregionów na gra-
nicach Polski.’’;

2) w § 5 w ust. 1:
a) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

,,9) Ośrodek Statystyki Sportu i Turystyki,’’,
1) b) po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu:

,,9a) Ośrodek Obszarów Transgranicznych i Statys-
tyki Euroregionalnej,’’.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2008 r.

Prezes Józef Oleński

18

ZARZĄDZENIE NR 3 PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 28 kwietnia 2008 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji Urzędu Statystycznego w Opolu

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 29 czerwca
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439,
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W statucie Urzędu Statystycznego w Opolu, stanowią-
cym załącznik do zarządzenia nr 7 Prezesa Głównego
Urzędu Statystycznego z dnia 20 listopada 1998 r.
w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji
Urzędu Statystycznego w Opolu (Dz. Urz. GUS Nr 16,
poz. 109, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,1. Do Urzędu należy uczestnictwo we współpracy
międzynarodowej w dziedzinie statystyki euroregio-
nów, a w szczególności organizowanie wspólnych
badań statystycznych oraz opracowywanie i wydawa-
nie publikacji o euroregionie ,,Pradziad’’.’’;

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,,1. W skład Urzędu wchodzą:

2) 1) Wydział Koordynacji, Organizacji Badań i Rejest-
rów,

2) 2) Wydział Udostępniania Informacji, Opracowań Sta-
tystycznych i Promocji Statystyki,

2) 3) Wydział Statystyki Gospodarczej,
2) 4) Wydział Statystyki Społecznej,
2) 5) Wydział Informatyki,
2) 6) Wydział Badań Ankietowych,
2) 7) Wydział Cen,
2) 8) Wydział Kadr i Szkolenia,
2) 9) Wydział Ekonomiczny,
2) 10) Wydział Administracyjny,
2) 11) Oddział w Prudniku.’’.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2008 r.

Prezes Józef Oleński

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769, z 1998 r.
Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163,
poz. 1362, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 166, poz. 1172.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. GUS z 2000 r. Nr 1, poz. 2, z 2002 r. Nr 12, poz. 69, z 2003 r. Nr 1,
poz. 1 oraz z 2005 r. Nr 2, poz. 13.

19

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 15 kwietnia 2008 r.

w sprawie wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w marcu 2008 r.

W związku z § 9 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 29 października 1999 r. w sprawie
stypendiów i innych kosztów kształcenia w Krajowej
Szkole Administracji Publicznej (Dz. U. Nr 90, poz. 1004
oraz z 2003 r. Nr 143, poz. 1390) ogłasza się, iż wskaźnik

cen towarów i usług konsumpcyjnych w marcu 2008 r.
w stosunku do lutego 2008 r. wyniósł 100,4 (wzrost cen
o 0,4%).

Prezes wz. Halina Dmochowska




